




Thank you

in advance 

For more Q.

please contact this

number

015510512924

PADER MARKT
 Am Westertor 5
 33098 Paderborn
 Tel :**** Fax:****
 USt-IdNr :*****
 <BED. 39> <BON:55073-2><#477698>
 04. November. 2024 17:34

Artikelbezeichnung(Menge*Preis)	Betrag() Ust
F-Lebensmittel	2,50 € A
G-NONFOOD	4,00 € B
F-Lebensmittel	2,00 € A

Typ	Netto	Mwst	Brutto
A: 7%	4,21 €	0,29 €	4,50 €
B: 19%	3,36 €	0,64 €	4,00 €

ZU BEZAHLEN: 8,50 €

EC-KARTE : 8,50 €

TSE INFO:

QR-Code-Vers:U0;Kasse-Seriennr:kasa2;ProcessTyp:Kassenbeleg-V1;

ProcessData:Beleg^4.00_4.50_0.00_0.00_0.00^8.50:Unbar

Trans-Nr:47751;Signatur-Zaehler:133139;

Start-Zeit:2024-11-04T16:34:15.000Z;

Zeit:2024-11-04T16:35:16.000Z;

alg:ecdsa-plain-SHA384;Log-Time-Format:unixTime;

signatur:bnf1BYnE/tkGcvc6BB0V+fzK6iYUn39nz8YIvn+PKnpq000

//1AVhZod+b+u1K1JJAmPA9RLJ8ITTePsPBU7I1hnU3/LHMqRnXcWHH

bXe94+yJrbzfReN+eNpyG8z10;

TSE-Public-Key:BEcF/esBLhzDv+b22akRacyruiP38Qnkfu1YPdxn

ed03f2p9Q1KMLsgaWrAU/01E1Yg7yZ+8kXDUtz7FDU+Erb/FTgA01Y0Q

H0VnEYtsaHfZZ5uWnJ0f218UypT6dy0nQ==

System:ISS-POS



INFO: Insgesamt :3 Artikel

Vielen Dank fuer Ihren Besuch!

LIDL

Warburger Straße 130
33100 Paderborn

	EUR
Pecannusskerne 200g	3,49 A
Walnusskerne	2,49 A
Weißer Tafelschoko 0,79 x 2	1,58 A
Alpenvollmilchschoko 0,69 x 3	2,07 A
Haselnusschokolade	0,79 A
Mandeln gehobelt	1,99 A
Snack-Mandeln	2,79 A
Küchentücher 3-lagig	2,85 B

zu zahlen 18,05

Kreditkarte 18,05

MWST%	MWST	Netto	Brutto
A 7 %	0,99	14,21	15,20
B 19 %	0,46	2,39	2,85
Summe	1,45	16,60	18,05

Lade dir die Lidl Plus App herunter
und spare bei deinem nächsten Einkauf.



TSE Transaktionsnummer: 1469192
Seriennr. Kasse: LDL-000-3182-3
Seriennr. TSE: r5tWqD9IRNXk51x0/eEObd5wv17
Altrhs4gn289YKKw=
Prüfwerf: 1Xnn2EeGkqH1KfKfVZnW5+2xSM1vtGwk
5+S7i1SNnBc8Rj1dJmTTJSRt+VXWOS/vRFIc1pn2OR
gISO7Om1US159/fvtkmtZ2ADPM5bj8d+JuX9jPxUCa
p4dwJRi9RbGg

Signaturzähler: 2975704

2024-11-04T19:13:17.000Z

2024-11-04T19:13:34.000Z

3182 817790/03 04.11.24 20:13

UST-ID-NR: DE014689550

K-U-N-D-E-N-B-E-L-E-G
Bezahlung MasterCard

Betrag 18,05 EUR

04.11.2024 20:12 T-ID 60160896

TA-Nr. 211538 Beleg-Nr. 3500

Kartennr. #####7738 00

Kontaktlos Chip Online

VU-Nummer 455600221667

Autorisierungsnummer ZTSDP6

Autorisierungsantwortcode 00

UID Daten: A0000000041010/00

Autorisierung erfolgt **

PADER MARKT

Am Westerntor 5

33098 Paderborn

Tel :**** Fax:****

USt-IdNr :*****

<BED. 39> <BON:55070-2><#477686>

04. November. 2024 17:21

Artikelbezeichnung(Menge*Preis)	Betrag() Ust
Quatro mix 300g (2St *2,25 €/St)	4,50 € A
Mamool Dattelkekse(2St *3,99 €/St)	7,98 € A
Tunisan Datten 1000g	6,99 € A
Abou Arab, .. (2St *9,99 €/St)	19,98 € A

Typ	Netto	Mwst	Brutto
A: 7%	36,87 €	2,58 €	39,45 €

ZU BEZAHLEN: 39,45 €

EC-KARTE : 39,45 €

TSE INFO:

QR-Code-Vers:V0;Kasse-Serienr:kasa2;ProcessTyp:Kassenbeleg-V1;

ProcessData:Beleg^0.00_39.45_0.00_0.00_0.00^39.45:Unbar

Trans-Nr:47748;Signatur-Zaehler:133133;

Start-Zeit:2024-11-04T16:20:12.000Z;

Ende-Zeit:2024-11-04T16:21:17.000Z;

Sig-Alg.:ecdsa-plain-SHA384;Log-Time-Format:unixTime;

Signatur:YdPHPhQDALGepR4jMA7edaYPgK+o9bE4AebaEzY+0gES1xu

MbjSwhYPAhjR0p3j6RsZ79P800xJqROR+yThbz+DkbtUzWaY1jMeIC11

XATcOFMCjI1iSfzGce7/ZQCv2;

TSE-Public-Key:BEcF/esBLhzDv+b22akRacyruniP38QNkfu1YPdxn

ed03f2p9Q1KHLsgaVrAU/01E1Yg7yZ+8kXDUtz7FDU+Erb/FTgA01Y0Q

HOVnEYtsaHfZ25wWnJOf218VypT6dy0nQ==

System:ISS-POS



INFO: Insgesamt :7 Artikel

Vielen Dank fuer Ihren Besuch!



ANTRAG AUF KOSTENRÜCKERSTATTUNG

ASV Universität Paderborn,
P9.1.03, Warburger Str. 100,
33098 Paderborn

Name, Vorname: Laineb Abou-El Hassane
E-Mail/Telefonnummer: 015510512924
Funktion: Student

Ich beantrage eine Kostenrückerstattung für folgende Ausgaben:

Beleg Nr.	Begründung	Betrag
1	groceries	8,50 €
2	groceries	18,05 €
3	groceries	39,45 €
		€
		€

Erstattungsbetrag: 66,00 €

Ich bitte um Überweisung des Erstattungsbetrags auf folgendes Konto:

Kontoinhaber: Laineb Abou-El Hassane
IBAN: DE67 4727 0024 0527 7231 00
BIC: _____
(bei deutschen Konten nicht notwendig)

Paderborn, 22.11.24
Ort, Datum

[Signature]
Unterschrift